
 

ŚLĄSKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI 
w Katowicach 

 
 

Strona 1 
 
Jednostka Organizacyjna Samorządu Województwa Śląskiego 

 

ul. Grabowa 1A, 40-172 Katowice 
zamowienia@sznslaskie.pl 
tel. +48 (32) 782 49 25, 26 
kom. 508792223 
Pekao S.A. 
nr 69 1240 1037 1111 0011 1425 6774 
NIP: 954-254-19-90 
REGON: 240305185 

 

Katowice, 21 grudnia 2023 r. 
Nr wewnętrzny postępowania: TP-10.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pod nazwą: 

„USŁUGA ADMINISTROWANIA I DOZOROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI ZARZĄDZANYMI 

PRZEZ ŚLĄSKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI” 
 

I.   Zamawiający: 

 
Śląski Zarząd Nieruchomości  
ul. Grabowa 1 a  
40 – 172 Katowice  
tel. 32 782 49 25  
e- mail: zamowienia@sznslaskie.pl 
 

 

II. CPV : 
70330000-3 - Usługi zarządzania nieruchomościami na zasadzie bezpośredniej płatności lub umowy 
 

III.   Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 

 

Nr 

część  

Adres nieruchomości  Kwota brutto 

1 Częstochowa, ul. Wręczycka 11A 167 500,00 

2 Gliwice, ul. Ślusarska 4 24 000,01 

3 Zawiercie, ul. Paderewskiego 112 6 069,60 

4 Jeziorowice, nr 25A, gm. Żarnowiec 28 662,00 

5 Racibórz, ul. Transportowa 9,  
 

10 453,20 

6 Bystra, ul. Szczyrkowska 75 6 406,80 

RAZEM : 243 091,61 

 

 

IV. Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu: 

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z poźn. zm.), Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do 
dnia 21 grudnia 2023 r. do godz. 12:00, wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp.  
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy  
który złożył ofertę 

Oznaczenie części 
Cena ofertowa zamówienia 

brutto (PLN)  
od 02.01.2024 – 31.12.2024 

 część adres nieruchomości  

1 

SPÓŁDZIELNIA KÓŁEK 
ROLNICZYCH 
ul. Wręczycka 11b 
42-200 Częstochowa  

część 1 
Częstochowa, ul. Wręczycka 11A 
  

169 740,00 

2 Damian Mazur część 2 Gliwice, ul. Ślusarska 4  24 000,00 zł 

mailto:zamowienia@sznslaskie.pl
mailto:zamowienia@sznslaskie.pl


 

ŚLĄSKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI 
w Katowicach 

 
 

Strona 2 
 
Jednostka Organizacyjna Samorządu Województwa Śląskiego 

 

ul. Grabowa 1A, 40-172 Katowice 
zamowienia@sznslaskie.pl 
tel. +48 (32) 782 49 25, 26 
kom. 508792223 
Pekao S.A. 
nr 69 1240 1037 1111 0011 1425 6774 
NIP: 954-254-19-90 
REGON: 240305185 

Prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą 
A&D GROUP Damian 
Mazur 
ul. Ślusarska 4 
44-100 Gliwice 

4 
Martyna Kornobis  
( osoba fizyczna ) 

część 4 
 
Jeziorowice, nr 25A, gm. 
Żarnowiec  

 28 662,00 

5 
Bronisław Kuźnik  

( osoba fizyczna ) 
część 5 

Racibórz, ul. Transportowa  9 
 

 9 300,00 

 
      

 

mailto:zamowienia@sznslaskie.pl

